ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КЕМЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от «__23__» ___июня___ 2016_    № __2/12____

г. Кемерово
О перечне и формах документов, представляемых
в окружные избирательные комиссии и избирательную комиссию Кемеровского муниципального района
       В соответствии со статьями 24, 33 Федерального закона от 12.06.2002                    № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав  и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 24, 71 Закона Кемеровской области от 30.05.2011 № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области», с учетом решения избирательной комиссии Кемеровского муниципального района от 23.06.2016 № 2/2 «О   возложении полномочий на  избирательную комиссию Кемеровского муниципального района» избирательная комиссия Кемеровского муниципального района  (далее – избирательная комиссия)
РЕШИЛА:

1. Принять в работу перечень и утвердить формы документов, представляемых избирательными объединениями и кандидатами в окружные избирательные комиссии и избирательную комиссию Кемеровского муниципального района при проведении выборов депутатов Совета народных депутатов Кемеровского муниципального района V созыва согласно приложениям № 1 - № 45 к настоящему решению.
2. Рекомендовать избирательным объединениям и кандидатам представлять в окружные избирательные комиссии и избирательную комиссию Кемеровского муниципального района  документы, руководствуясь приложениями № 1- № 45 к настоящему решению.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Кемеровского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии Т.В. Коновалову.

Председатель

избирательной комиссии                                                              Ю.В. Марценюк

Секретарь

избирательной комиссии                                                              Т.В. Коновалова